submersos fuisse: unde sup eos de  
 nro redunxerat. a hoc est quo dicitur  
**E**t populus quidem mirabiliter tra-  
 hierat id est per fictum in medio ma-  
 ris. **I**lli autem regipet nouam mor-  
 tem inuenient. **D**ec mors dicitur  
 noua fuisse: non quia multi homi-  
 nes ante submersi fuissent: sed per  
 modum submergendi: quia nu-  
 tri d'rum recipit eos omnes ma-  
 re: stas ab utraq parte sicut mu-  
 rus. **E**t cum omnes submersi fuis-  
 sent: a filij istabel iam lictora atti-  
 gissent diuinitate in aliuez su-  
 um: a omnes egyptios condusit.  
**M**oraliter loquendo sic frequen-  
 ter accidit quod illud quod est mate-  
 ria promotionis in principio: est cau-  
 sa confusonis in termino. **N**udus  
 quandoque cedebat homini in principio  
 fauendo sibi a dabo sibi diuicias  
 a honore: donec fuerit pfecte im-  
 plicatus curia: a sollicitudinibus  
 a superbia seculari: a tunc quan-  
 do credit se esse in optimo statu: a  
 apice sue dignitatis conouet per-  
 turbaciones: a persecutiones deicie-  
 do eum: ut in ps. dicitur. **D**eieci-  
 ti eos dum alleuarentur. **C**irca  
 illam dausulam ducebat enim il-  
 los digna necessitas ad huc finem.  
**N**ota duus est quod quatuor modis  
 communiter homines male ducunt  
 quidam enim abducuntur illecebro-  
 sa sensualitate: quidam premitio-  
 sa familiariitate: quidam temelta-  
 te presumptuosa: a quidam malici-  
 osa severitate. **P**rimo ducuntur  
 quidam illecebrosa sensualitate.  
**H**uius sunt qui non sum rationem:  
 sed sum passionem vivunt: qui non  
 quod honestum: sed quod est de-

lectabile in omnibus queant. Sic  
 ductus est iuuenis ille rex quis  
 mulier irretiuic multis sermonib⁹  
 a blandicijs labiorum pertraxit  
 illum a statim illa: sequitur qua-  
 si bos ductus ad victimā **Pro⁹.**  
**N**arrat Fulgentius primo Mito-  
 logiarum quod cum Admetus rex Al-  
 cebam duxerat in uxorem conti-  
 git Admetum infirmari consuli-  
 it appollinem quomodo possit ab  
 infirmitate curari: responsum est  
 per appollinem quod curari non posset  
 nisi aliquis de suis propinquis per eo  
 moreretur voluntarie. **R**uo intellec-  
 to Alcesta morte sponte subiit: a  
 ad inferna descendit. **R**uo cui her-  
 cules remisset: ut inde cerberus tra-  
 heteret. **A**lcesta copatiens eam ab iuste-  
 fuis libavit. **M**oraliter mēs humana  
 a sensualitas ad iniūcē copulantfi-  
 cit sponsus a spōsa: vir a vero: vir  
 infirmat quoniam cogitat cōib⁹ varijs a-  
 gitat: damat ad deū cū p̄s. **M**iserere  
 mei dñe: qm̄ infirmus sum sana mē do-  
 nō: qd̄ sic orare dele: qm̄ mēs iste  
 mat: v̄cepta hoc ē deū sapie: p̄ oī-  
 sio requere: rūdit at deus per scriptu-  
 ras suas quod ad hoc quod spūs oīse  
 quat salutē vñū de p̄m̄q̄ suis vo-  
 luntariā morte subire: carnē neām  
 voluntariis penitētis mortificare:  
 quia nisi caro moriatur spiritus  
 vitam gratie non habebit. **E**t hoc  
 est quod dicitur ad Romanos 8.  
**S**i sum carnem vixeritis: moriem-  
 mi. **S**i autē facta carnis mortifica-  
 ueritis: viueris. **C**aro mortificata  
 per penitētiā rationabilē tandem  
 descendit ab inferos quādo in terra  
 de quā nata est finalē reūtetur: s̄ p̄  
 herculem v̄nosū p̄ quē xp̄m accipi⁹